ดนตรีสำหรับประชาชน ณ ลังคีตศาลาปีที ่๖๙ ในวันที ่๑, ๑๕, ๒๒ กุมภาพันธ ์๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายกมล 

สรรพยานนท์ ทำการถ่ายวิดีโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทล้วน) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 

จัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ 

พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕